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Anoia
Plana de Cal Pont
A labandaest del Tossal de Cal Pont

41.70213
1.40625
367394
4617932

08176 - 288

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Modern Contemporani
XVI-XX

Regular

Sobserven edllavissades de parts dels murs

I nexistent

Facil

Estructural

Privada
08175A005001390000BR
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Diputacié
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EntrelaPlanade Cal Pont i €l Tossal de Cal Pont shi conserven diversos murs de feixa de notables
dimensions, fets de pedra seca. En un d'ells shi observa unafornicula parcialment coberta de sedimentaci6,
on antigament shi col-locaven ruscs d'abelles.

Observacions;

Segons fonts orals, es conserven diverses fornicules més.
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